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POZYCJA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokos$¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skoéry (m*/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

krzesto

31

Kod produktu: A-31

Krzesto A-31 to najblizsza rodzina stynnego krzesta gietego

A-14 wykonana w tej samej tradycyjnej, recznej technologii
giecia drewna. Ten model, dzieki dekoracyjnemu zagieciu

bukowych pretéw w oparciu, jest rownie popularne jak stynny

model A-14. Pierwsza wzmianka o tym modelu pochodzi z

1885 roku.

OPCJAA:
TWARDE

WARTOSC
OPCJAA

buk

875

540

540

460

590x440x1000

0,260

OPCJAB:
TAPICEROWANE

WARTOSC
OPCJAB

buk

875

540

540

490

41

0,50/3

0,90/3

590x440x1000

0,260

OPCJAC:
WYPLATANE

WARTOSC
OPCJAC

buk

875

540

540

460

590x440x1000

0,260
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